
金寨县大别山粮油产业开发有限公司九树粮库办公楼和仓库墙面维修工程询价公告

项目概况：金寨县大别山粮油产业开发有限公司九树粮库办公楼和仓库墙面维修工程的潜在竞争企业应

在新点电子交易平台【金寨专区】（https://www.etrading.cn/）获取发包文件，并于2023

年8月18日9时30分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：、项目编号：HXJY1110001017141001

见证编号：见证编号：JZZB-GC-20230364

2、、项目名称：项目名称：金寨县大别山粮油产业开发有限公司九树粮库办公楼和仓库墙面维修工程

3、、项目类型：项目类型：限额以下工程类

4、发包方式：、发包方式：询价

5、预算金额：、预算金额：923542.36元

6、最高限价：、最高限价：923542.36元

7、、发包需求：发包需求：主要内容包括1栋办公楼外墙及部分内墙面装饰、屋面防水维修、门窗维修、3栋仓库

外墙装饰、附属用房外墙维修等。具体详见工程量清单。

8、合同履行期限（工期）：、合同履行期限（工期）：60日历天

9、本项目是否接受联合体、本项目是否接受联合体：：   □是       ■否   

10、本项目是否邀请符合条件的企业：、本项目是否邀请符合条件的企业：   ■是    □否  

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：无

3、本项目的特定资格要求：

（1）具有有效的安全生产许可证，建筑工程施工总承包三级及以上或装修装饰工程专业承包二级及



以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

（2）项目经理具备建筑工程专业二级及以上注册建造师执业资格、有效的安全生产考核合格证书，

且响应截止时间前未在其他项目上任职项目经理、技术负责人。

三、获取三、获取发包发包文件文件

1.时间时间：2023年8月11日至2023年8月18日9点30分（北京时间）

2.地点地点：新点电子交易平台（https://www.etrading.cn/）【金寨专区】

3.获取方式获取方式：

(1)本项目发包文件（答疑澄清等相关文件资料）从新点电子交易平台（https://www.etrading.cn/）

【金寨专区】下载；

(2)竞争企业办理ＣＡ联系电话：400-880-4959；

(3)竞争企业在下载发包文件（答疑澄清等相关文件资料）过程中若遇到问题，电话：4009280095。

4.发包文件售价：发包文件售价：免费获取。

四、响应文件四、响应文件提交提交

1、截止时间：2023年8月18日9点30分（北京时间）

2、提交方式：电子响应文件须在提交截止时间前通过新点电子交易平台【金寨专区】上传，不接收

纸质标书。

3、安徽省公共资源交易市场主体库联系电话：010-86483801转5-2；

新点电子交易平台【金寨专区】系统联系电话：4009280095；

新点电子交易平台【金寨专区】系统CA证书办理机构：安徽CA（安徽省电子认证管理中心有限责任

公司）联系电话：400-880-4959；CFCA（江苏翔晟信息技术股份有限公司）联系电话：025-

66085508，请参见新点电子交易平台【金寨专区】“操作手册下载”。

五、响应文件开启五、响应文件开启

1.时间：2023年8月18日9点30分（北京时间）



2.地点：金寨县公共资源交易中心第四开标室（发包系统不见面开标大厅）

六、公告期限六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、七、其他事宜其他事宜

1.按照财政部、工业和信息化部制定的《政府采购促进中小企业发展管理办法》，本项目为专门面向

中小企业采购（发包）项目。响应文件中须提供《中小企业声明函》，企业划型标准按照《关于印发中小

企业划型标准规定的通知》（工信部联企业﹝2011﹞300号）规定执行。（本条不采用）（本条不采用）

2.本项目采用不见面开标（远程解密）方式，开标时竞争企业无需至开标现场进行解密，开标采取远

程解密方式解密响应文件，竞争企业远程解密方式为：（见投标人操作手册）

3.参加本项目的竞争企业应提前准备好电脑、耳麦等相关设备，确保开标顺利进行，如因设备造成的

问题由竞争企业自行负责。竞争企业应在开标前半小时登录新点电子交易平台【金寨专区】，否则将无法

完成后续开标流程，并视为放弃参与本项目竞争资格。具体操作流程及相关规定以《新点电子交易平台

【金寨专区】发包不见面开标系统开标操作规定》和“新点电子交易平台【金寨专区】发包不见面开标系

统-操作手册（投标人）”为准。

4.响应保证金：本项目无需提供。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1.采购（发包）人信息采购（发包）人信息

名 称：金寨县大别山粮油产业开发有限公司

地 址：金寨县白塔畈镇九树村

联系方式：0564-2701668

2.代理机构信息代理机构信息

名   称：安徽永正工程管理咨询有限公司

地　址：六安市金寨经济开发区（现代产业园区）万汇广场4号楼8层



联系方式：0564-2716169

3.本项目联系方式本项目联系方式

联系人：叶工

电　话：0564-2716169

采购（发包）人：金寨县大别山粮油产业开发有限公司

                   代理机构：安徽永正工程管理咨询有限公司

2023年8月11日


	三、获取发包文件
	四、响应文件提交
	五、响应文件开启
	六、公告期限
	七、其他事宜
	八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

